

VAF Medier Holding A/S

Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 69 31 73 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jakob Ole Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAF Medier Holding A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

Telefon: 75 85 77 88

CVR-nr.: 69 31 73 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gert Eg

Jens Aage Nielsen

Morten Rahbek Hansen

Jens Ejner Christensen

Jens Vibjerg

Direktion

Jesper Gudiksen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Associeret virksomhed

Jyske Medier A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -4.863 t.kr. kr. mod -6.314 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket negativt af underskud i Jysk Fynske Medier P/S. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-160.577	-123.079
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-4.702.600	-6.190.706
Resultat før skat	-4.863.177	-6.313.785
Skatter	0	0
Årets resultat	-4.863.177	-6.313.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.937.367	-6.490.706
Udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
Overføres til overført resultat	0	32.921
Disponeret fra overført resultat	-2.069.810	0
Disponeret i alt	-4.863.177	-6.313.785

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	80.807.107	85.824.062
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.807.107</u>	<u>85.824.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.807.107</u>	<u>85.824.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende associerede virksomheder	0	134.747
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>134.747</u>
	Likvide beholdninger	161.292	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.292</u>	<u>134.747</u>
	Aktiver i alt	<u>80.968.399</u>	<u>85.958.809</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.951.722
4 Overført resultat	79.175.306	81.250.116
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
Egenkapital i alt	80.919.306	85.945.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	36.593	471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.093	12.971
Gældsforpligtelser i alt	49.093	12.971
Passiver i alt	80.968.399	85.958.809

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	82.872.340	82.872.340
Kostpris ultimo	82.872.340	82.872.340
Opskrivning primo	2.951.722	9.445.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.702.600	-6.190.706
Udbytte	-300.000	-300.000
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	-14.355	-2.650
Nedskrivninger ultimo	-2.065.233	2.951.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.807.107	85.824.062
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jyske Medier A/S	Horsens	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.600.000	1.600.000
	1.600.000	1.600.000
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Den registrerede aktiekapital er fordelt således:		
1.928 aktier under 1 t.kr.		
580 aktier fra 1-5 t.kr.		
1 aktie á 5 t.kr.		
65 aktier á 10 t.kr.		
Beholdningen af egne aktier udgør nom. 6.200 kr.		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.951.722	9.445.078
Resultatandel	-2.937.367	-6.490.706
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	-14.355	-2.650
	0	2.951.722

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	81.250.116	81.217.195
Årets overførte resultat	-2.069.810	32.921
Køb af egne aktier	-6.000	0
Salg af egne aktier	1.000	0
	<u>79.175.306</u>	<u>81.250.116</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	144.000	144.000
Udloddet udbytte	-144.000	-144.000
Udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		